

## INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z 2021 r., pozycja 1129 ze zmianami), w związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **świadczenie usługi wynajęcia sal szkoleniowych wraz z usługami cateringowymi i noclegowymi na szkolenia użytkowników Systemu iPFRON+** (postępowanie nr ZP/15/22), Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przedstawia następujące informacje:

Numer oferty	Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce prowadzenia działalności albo miejsce zamieszkania Wykonawcy	Ceny zawarte w ofertach
1	MODERN EVENTS Magdalena Gęca ul. Nowy Świat 26/8 00-373 Warszawa	Cena oferty brutto: 653 400,00 zł, w tym: 1. Cena oferty brutto zamówienia podstawowego – 326 700,00 zł; 2. Cena oferty brutto w ramach Opcji zwiększającej – 326 700,00 zł.
2	PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa	Cena oferty brutto: 711 628,80 zł, w tym: 1. Cena oferty brutto zamówienia podstawowego – 355 814,40 zł; 2. Cena oferty brutto w ramach Opcji zwiększającej – 355 814,40 zł.
3	Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind ul. Mazurska, numer 6 lokal. 11, 11-520 Ryn	Cena oferty brutto: 652 000,00 zł, w tym: 1. Cena oferty brutto zamówienia podstawowego – 326 000,00 zł; 2. Cena oferty brutto w ramach Opcji zwiększającej – 326 000,00 zł.
4	Polski Instytut Rozwoju Sp. z o. o. ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa	Cena oferty brutto: 980 720,00 zł, w tym: 1. Cena oferty brutto zamówienia podstawowego – 490 360,00 zł; 2. Cena oferty brutto w ramach Opcji zwiększającej – 490 360,00 zł.

Numer oferty	Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce prowadzenia działalności albo miejsce zamieszkania Wykonawcy	Ceny zawarte w ofertach
	Fundacja MICE&U ul. Świętokrzyska 30/63 00-116 Warszawa	Cena oferty brutto: 1 763 080,80 zł, w tym: 1. Cena oferty brutto zamówienia podstawowego – 881 540,40 zł; 2. Cena oferty brutto w ramach Opcji zwiększającej – 881 540,40 zł.

Elektronicznie podpisany  
przez Sebastian Szymonik  
Data: 2022.07.01 15:22:31  
+02'00'